
Na temelju članka 9. Odluke o osnivanju kulturnih vijeća Grada Pule-Pola („Službene 
novine“ Grada Pule br. 20/22) i članka 61. Statuta Grada  Pula-Pola („Službene novine“ 
Grada Pule br. 7/09, 16/09, 12/11, 1/13, 2/18, 2/20, 4/21 i 5/21-pročišćeni tekst), 
Gradonačelnik Grada Pula-Pola dana 16. prosinca 2022. godine, donosi

ZAKLJUČAK
o imenovanju članova Kulturnih vijeća Grada Pule-Pola

Članak 1.

Imenuju se članovi Kulturnih vijeća Grada Pule-Pola i to:
- Sebastian Stell , članom Kulturnog vijeća za glazbu i glazbeno-scenske umjetnosti,
- Matija Debeljuh, članom Kulturnog vijeća za interdisciplinarne i nove umjetničke i 

kulturne prakse,
- Marko Človek, članom Kulturnog vijeća za likovnu umjetnost.

Članak 2.

Mandat imenovanih članova Kulturnih vijeća iz članka 1. ovog Zaključka je do isteka 
mandata članova Kulturnih vijeća imenovanih Zaključkom o imenovanju članova kulturnih 
vijeća Grada Pule KLASA: 612-01/20-01/59 od 18. veljače 2020. godine.
 

Članak 3.

Ovaj zaključak stupa na snagu danom donošenja.

KLASA:611-01/22-01/214
URBROJ:2163-7-07-01-0277-22-22
Pula, 16. prosinac 2022.

 GRADONAČELNIK
                      dr.sc. Filip Zoričić, prof.



Ovo je elektronički dokument sukladan uredbi (EU) broj 910/2014. 
Skeniranjem ovog QR koda, sustav će vas preusmjeriti na stranice izvornika 
ovog dokumenta, kako biste mogli provjeriti njegovu autentičnost.


		2022-12-16T11:11:21+0100




